
GRAND PRIX PLZEŇ
8.2.2025 - 9.2.2025

Pořadatel: Sdružení střeleckých klubů města Plzeň
Místo: ASO DUKLA Plzeň

Výsledkové listiny

puškové disciplíny pistolové disciplíny

8.2.2025

9.2.2025

SCOPI software

VzPu 60 ISSF Muži Finále VzPi 60 Muži Finále

VzPu 60 ISSF Ženy Finále VzPi 60 Ženy, Juniorky Finále

VzPu 60 ISSF Junioři VzPi 60 Junioři

VzPu 60 ISSF Juniorky

VzPu 60 ISSF Junioři Finále VzPi 60 Muži

VzPu 60 ISSF Juniorky Finále VzPi 60 Ženy, Juniorky

VzPu 60 ISSF Muži VzPi 60 Junioři Finále

VzPu 60 ISSF Ženy



GRAND PRIX PLZEŇ
Disciplína č. 1
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Muži
Datum 8.2.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 90 SMETANA František 1997 39012 105,5 103,1 105,9 106,1 104,8 105,7 631,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 55xCT

2 33 HRČKULÁK David 1992 35342 105,0 105,0 105,2 104,8 104,5 105,9 630,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 56xCT

3 72 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 105,0 105,3 104,8 105,6 105,0 104,4 630,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 55xCT

4 19 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 104,1 104,5 104,2 105,1 105,5 106,0 629,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 52xCT

5 74 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 104,1 104,7 104,6 104,6 105,5 104,3 627,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 50xCT

6 65 MIKULČÍK Radek 1999 38925 104,6 105,0 105,2 104,9 103,2 104,4 627,3
0012 - SSK OLYMP Plzeň 50xCT

7 45 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 102,9 104,9 103,2 105,2 102,4 105,3 623,9
0012 - SSK OLYMP Plzeň 47xCT

8 111 TICHÝ Radek 1999 38829 105,6 104,9 104,2 104,3 105,3 93,7 618,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 54xCT

9 73 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 103,2 103,4 102,0 102,7 102,3 103,9 617,5
0045 - SSK DDM Kolín 42xCT

10 3 BARTOŠEK Marek 1989 34460 103,0 104,2 104,2 101,1 100,8 104,1 617,4
0015 - SSK Plzeň - Slovany 42xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



GRAND PRIX PLZEŇ
Disciplína č. 1 - Finále
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Muži
Datum 8.2.2025

Pořadí Start.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 74 NYMBURSKÝ Petr CZE 627,8 52,2 104,5 125,5 146,6 167,7 187,9 209,6 230,0 251,0 251,0
52,2 52,3 21,0 21,1 21,1 20,2 21,7 20,4 21,0
10,2 10,5 10,5 10,4 10,8 9,9 10,9 9,9 10,8
10,5 10,8 10,5 10,7 10,3 10,3 10,8 10,5 10,2
10,4 9,8
10,8 10,7
10,3 10,5

2 111 TICHÝ Radek CZE 618,0 53,4 105,5 126,7 146,5 167,7 189,0 209,8 230,5 250,8 250,8
53,4 52,1 21,2 19,8 21,2 21,3 20,8 20,7 20,3
10,8 10,6 10,7 9,7 10,8 10,7 10,4 10,2 10,5
10,6 10,0 10,5 10,1 10,4 10,6 10,4 10,5 9,8
10,6 10,7
10,8 10,3
10,6 10,5

3 72 NEPEJCHAL Filip CZE 630,1 52,5 104,1 125,1 146,6 167,4 188,1 209,1 229,9 229,9
52,5 51,6 21,0 21,5 20,8 20,7 21,0 20,8
10,5 10,3 10,3 10,8 10,4 10,2 10,2 10,6
10,5 10,2 10,7 10,7 10,4 10,5 10,8 10,2
10,6 10,8
10,4 10,1
10,5 10,2

4 65 MIKULČÍK Radek CZE 627,3 53,1 104,2 125,7 146,7 167,1 187,7 207,9 207,9
53,1 51,1 21,5 21,0 20,4 20,6 20,2
10,4 9,4 10,8 10,5 10,0 10,5 10,2
10,6 10,4 10,7 10,5 10,4 10,1 10,0
10,8 10,6
10,6 10,5
10,7 10,2

5 19 ENTRICHEL Aleš CZE 629,4 51,7 104,0 124,8 145,9 166,8 187,6 187,6
51,7 52,3 20,8 21,1 20,9 20,8
10,1 10,3 10,2 10,5 10,3 10,9
10,3 10,6 10,6 10,6 10,6 9,9
10,5 10,5
10,0 10,6
10,8 10,3

6 90 SMETANA František CZE 631,1 52,2 103,7 124,4 145,1 165,5 165,5
52,2 51,5 20,7 20,7 20,4

9,5 10,6 10,4 10,1 10,1
10,6 10,3 10,3 10,6 10,3
10,5 10,3
10,9 9,7
10,7 10,6

7 33 HRČKULÁK David CZE 630,4 51,2 103,8 124,0 144,3 144,3
51,2 52,6 20,2 20,3

9,9 10,5 10,4 10,0
10,3 10,5 9,8 10,3
10,5 10,4
10,2 10,4
10,3 10,8

8 45 KŘIVÁNEK Richard CZE 623,9 51,2 102,5 123,0 123,0
51,2 51,3 20,5
10,6 9,6 10,5
10,3 10,5 10,0

9,9 10,1
10,7 10,6

9,7 10,5

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



GRAND PRIX PLZEŇ
Disciplína č. 2
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Ženy
Datum 8.2.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 105 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 42221 106,5 104,3 106,1 105,9 105,5 105,3 633,6
0012 - SSK OLYMP Plzeň 56xCT

2 5 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 105,5 103,8 105,4 104,8 105,5 105,7 630,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 55xCT

3 109 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 104,8 104,9 105,2 105,5 105,2 103,8 629,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 56xCT

4 120 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 105,3 104,3 105,4 105,7 104,6 103,8 629,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 54xCT

5 69 MLÁDENKOVÁ Lucie 1995 37847 104,1 105,2 105,6 104,2 104,3 104,7 628,1
0012 - SSK OLYMP Plzeň 54xCT

6 23 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 104,7 104,5 104,9 104,0 104,4 105,1 627,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 50xCT

7 7 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 103,7 103,9 104,6 104,6 102,6 105,9 625,3
0012 - SSK OLYMP Plzeň 51xCT

8 43 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 103,8 103,4 104,4 104,3 105,2 103,9 625,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 51xCT

9 38 KASIPOVIĆOVÁ Anne-Maria 2001 41128 102,8 103,5 104,6 105,4 103,3 103,2 622,8
0015 - SSK Plzeň - Slovany 47xCT

10 76 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 102,0 102,0 105,1 103,4 104,2 102,9 619,6
0012 - SSK OLYMP Plzeň 42xCT

11 94 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 103,1 103,0 101,3 100,9 103,1 102,6 614,0
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 35xCT

12 62 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 98,7 101,2 101,6 100,1 103,2 101,3 606,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 32xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



GRAND PRIX PLZEŇ
Disciplína č. 2 - Finále
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Ženy
Datum 8.2.2025

Pořadí Start.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 69 MLÁDENKOVÁ Lucie CZE 628,1 51,0 103,5 124,9 146,1 167,4 187,8 209,1 230,3 251,8 251,8
51,0 52,5 21,4 21,2 21,3 20,4 21,3 21,2 21,5
10,5 10,7 10,7 10,5 10,4 10,2 10,7 10,7 10,7
10,8 10,3 10,7 10,7 10,9 10,2 10,6 10,5 10,8

9,8 10,6
10,1 10,5

9,8 10,4

2 105 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina CZE 633,6 52,3 104,5 125,3 146,3 167,2 188,2 209,0 230,5 251,6 251,6
52,3 52,2 20,8 21,0 20,9 21,0 20,8 21,5 21,1
10,7 10,4 10,5 10,5 10,7 10,5 10,3 10,8 10,5

9,9 10,3 10,3 10,5 10,2 10,5 10,5 10,7 10,6
10,6 10,8
10,3 10,5
10,8 10,2

3 120 ZRŮSTOVÁ Adéla CZE 629,1 51,0 102,9 124,4 145,6 166,8 187,8 208,8 229,4 229,4
51,0 51,9 21,5 21,2 21,2 21,0 21,0 20,6
10,3 10,8 10,7 10,8 10,8 10,2 10,4 10,3

9,7 10,4 10,8 10,4 10,4 10,8 10,6 10,3
10,1 10,3
10,5 10,3
10,4 10,1

4 43 KOKOŠKOVÁ Daniela CZE 625,0 52,7 104,8 126,1 146,4 167,1 187,3 207,7 207,7
52,7 52,1 21,3 20,3 20,7 20,2 20,4
10,4 10,8 10,6 9,9 10,3 10,0 10,2
10,8 10,3 10,7 10,4 10,4 10,2 10,2
10,7 10,3
10,3 10,3
10,5 10,4

5 23 FOISTOVÁ Nikola CZE 627,6 50,9 103,3 124,3 145,5 166,3 186,4 186,4
50,9 52,4 21,0 21,2 20,8 20,1
10,4 10,3 10,5 10,6 10,2 10,2

9,8 10,7 10,5 10,6 10,6 9,9
10,3 10,5
10,0 10,3
10,4 10,6

6 5 BLAŽÍČKOVÁ Veronika CZE 630,7 51,3 102,9 123,7 144,0 165,4 165,4
51,3 51,6 20,8 20,3 21,4
10,5 10,0 10,6 9,8 10,5
10,2 10,5 10,2 10,5 10,9

9,8 10,5
10,4 10,8
10,4 9,8

7 7 BRABCOVÁ Karolína CZE 625,3 50,6 102,1 123,1 143,4 143,4
50,6 51,5 21,0 20,3
10,6 10,4 10,3 10,4

9,7 10,3 10,7 9,9
9,8 10,1
9,9 10,5

10,6 10,2

8 109 THURNWALDOVÁ Sabina CZE 629,4 51,2 102,4 122,3 122,3
51,2 51,2 19,9
10,0 10,5 10,7
10,2 10,2 9,2
10,6 10,1
10,1 9,7
10,3 10,7

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



GRAND PRIX PLZEŇ
Disciplína č. 3
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Junioři
Datum 8.2.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 116 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 105,3 103,0 103,6 106,1 104,2 105,3 627,5
0012 - SSK OLYMP Plzeň 54xCT

2 70 NEDVĚD Jáchym 2005 43785 102,8 105,5 103,7 104,8 102,2 103,0 622,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 46xCT

3 92 SMOLNÝ Ondřej 2009 42572 102,5 103,1 103,4 101,4 100,9 103,3 614,6
0015 - SSK Plzeň - Slovany 36xCT

4 52 KYNDL Tomáš 2005 41008 100,1 102,8 101,9 101,3 100,6 102,5 609,2
0190 - SSK Přezletice 38xCT

5 30 HLAVÁČEK Jan 2005 42371 100,2 101,6 103,2 101,5 100,4 102,3 609,2
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 34xCT

6 1 ALBRECHT Bruno 2005 41667 99,6 99,5 101,8 103,3 102,1 102,7 609,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 32xCT

7 106 ŠTĚPÁNÍK Jan 2006 40418 100,9 103,2 100,7 102,0 100,6 100,7 608,1
0200 - SSK Manušice 29xCT

8 99 SUK Vojtěch 2004 41586 100,5 100,6 100,1 101,7 98,7 97,0 598,6
0015 - SSK Plzeň - Slovany 19xCT

9 50 KURZVEIL Jiří 2009 43688 96,7 98,5 100,7 95,1 98,8 98,4 588,2
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 24xCT

10 10 ČECHÁNEK Jakub 2007 42319 98,0 96,5 93,9 100,8 94,5 99,5 583,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 20xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



GRAND PRIX PLZEŇ
Disciplína č. 4
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Juniorky
Datum 8.2.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 15 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 105,8 105,1 105,9 105,3 106,0 104,9 633,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 58xCT

2 39 KATZ Klaudie 2005 39967 104,9 105,2 104,6 104,3 105,2 104,4 628,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 57xCT

3 24 FOUŇOVÁ Marie 2007 43019 104,0 105,3 104,8 105,3 104,2 104,4 628,0
0015 - SSK Plzeň - Slovany 52xCT

4 57 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 104,4 102,2 104,6 103,0 104,3 103,2 621,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 43xCT

5 107 ŠTĚPNIČKOVÁ Ema 2008 43718 105,0 101,5 103,1 102,3 103,5 105,0 620,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 42xCT

6 75 ODSTRČILOVÁ Izabela 2009 45386 102,8 104,1 103,6 102,3 104,6 102,9 620,3
0004 - SSK OSTROJ Opava 46xCT

7 44 KORČÁKOVÁ Tereza 2008 43558 103,4 101,3 102,9 103,5 104,1 102,6 617,8
0015 - SSK Plzeň - Slovany 41xCT

8 101 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 102,1 102,3 104,8 102,7 101,8 104,0 617,7
0045 - SSK DDM Kolín 40xCT

9 117 ZABRANSKÁ Markéta 2008 43206 102,4 102,1 103,3 102,5 103,9 102,9 617,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 46xCT

10 63 MEIXNEROVÁ Barbora 2010 44388 104,2 103,3 103,7 100,7 102,3 100,0 614,2
0004 - SSK OSTROJ Opava 43xCT

11 86 SEMECKÁ Štěpánka 2007 44476 102,6 103,3 102,4 102,0 100,0 102,3 612,6
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 39xCT

12 16 DUBSKÁ Anna 2007 42662 102,7 102,8 101,7 102,3 102,9 100,2 612,6
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 37xCT

13 64 MEIXNEROVÁ Zuzana 2010 44389 99,9 102,0 99,5 102,5 103,5 104,3 611,7
0004 - SSK OSTROJ Opava 35xCT

14 4 BÍCOVÁ Kateřina 2007 42556 101,2 102,1 100,4 101,8 101,6 102,1 609,2
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 33xCT

15 11 ČERNÁ Dorota 2008 43690 103,6 100,6 101,8 100,5 101,8 100,8 609,1
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 32xCT

16 96 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 101,9 101,6 101,6 96,9 102,7 102,9 607,6
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 34xCT

17 58 MACHOVÁ Sofie 2010 43557 102,3 98,4 102,2 101,0 100,7 100,9 605,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 31xCT

18 28 HAMOUZOVÁ Tereza 2008 45185 100,9 101,7 101,0 101,7 99,2 100,0 604,5
0045 - SSK DDM Kolín 28xCT

19 31 HLAVÁČKOVÁ Zuzana 2008 42325 100,5 97,7 102,1 98,5 99,6 100,2 598,6
0200 - SSK Manušice 28xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



GRAND PRIX PLZEŇ
Disciplína č. 5
Disciplína 10m vzduchová pistole
Kategorie Muži
Datum 8.2.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 87 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 96 100 98 99 95 98 586
0012 - SSK OLYMP Plzeň 20xCT

2 14 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 95 97 94 96 97 100 579
0370 - SSK DUKLA Plzeň 20xCT

3 100 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 94 96 96 97 96 95 574
0370 - SSK DUKLA Plzeň 11xCT

4 83 RAMPULA Matěj 2000 39402 94 96 94 91 95 95 565
0370 - SSK DUKLA Plzeň 12xCT

5 55 LIPOVSKÝ Milan 1980 25782 93 95 95 97 93 91 564
0139 - SSK Zbýšov 13xCT

6 108 TĚHAN Tomáš 1989 33807 93 93 97 94 93 93 563
0370 - SSK DUKLA Plzeň 13xCT

7 47 KUBEŠ Martin 1967 40486 93 96 91 93 94 94 561
0232 - SSK RAPID Plzeň 12xCT

8 80 POSTUPA Jiří 1973 04900 92 90 94 94 97 93 560
0042 - SSK Borek 12xCT

9 113 TUPÝ Antonín 1999 39374 92 96 94 91 93 94 560
0370 - SSK DUKLA Plzeň 11xCT

10 26 HABR Michal 2001 42346 94 91 95 92 95 93 560
0069 - SSK DUEL Praha 5xCT

11 89 SKOPOVÝ Pavel 1969 04025 89 91 93 94 93 93 553
0232 - SSK RAPID Plzeň 11xCT

12 56 LUKEŠ Kryštof 2007 44628 93 93 91 90 93 92 552
0069 - SSK DUEL Praha 11xCT

13 25 GREGOR Stanislav 1973 00127 91 87 87 89 91 88 533
0232 - SSK RAPID Plzeň 6xCT

14 85 SAVVULIDI Filipp 1980 50029 92 89 91 84 87 87 530
0023 - SSK Praha 6 3xCT

15 91 SMETANA Jaromír 1961 02523 86 89 85 85 90 86 521
0232 - SSK RAPID Plzeň 5xCT

16 51 KUŽVART Pavel 1963 04050 92 37 0 0 0 0 129
0640 - SSK SKP AKADEMIA PRAHA DNF - 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



GRAND PRIX PLZEŇ
Disciplína č. 5 - Finále
Disciplína 10m vzduchová pistole
Kategorie Muži
Datum 8.2.2025

Pořadí Start.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 87 SCHEJBAL Pavel CZE 586,0 50,0 99,7 120,6 141,6 162,1 183,6 204,3 224,8 245,5 245,5
50,0 49,7 20,9 21,0 20,5 21,5 20,7 20,5 20,7

9,9 9,4 10,5 10,8 10,6 10,7 10,2 10,4 10,3
10,5 10,1 10,4 10,2 9,9 10,8 10,5 10,1 10,4
10,1 9,9

9,8 10,2
9,7 10,1

2 55 LIPOVSKÝ Milan CZE 564,0 49,0 96,9 116,0 135,1 154,6 175,3 196,0 215,5 235,6 235,6
49,0 47,9 19,1 19,1 19,5 20,7 20,7 19,5 20,1

9,7 8,5 9,4 9,2 9,3 10,5 10,0 9,5 9,7
10,1 9,2 9,7 9,9 10,2 10,2 10,7 10,0 10,4

9,7 10,2
10,2 9,7

9,3 10,3

3 108 TĚHAN Tomáš CZE 563,0 48,9 96,6 115,9 136,8 157,0 176,9 196,2 214,9 214,9
48,9 47,7 19,3 20,9 20,2 19,9 19,3 18,7

9,3 9,3 9,3 10,1 10,8 10,5 9,1 9,3
9,9 9,2 10,0 10,8 9,4 9,4 10,2 9,4

10,2 9,5
9,7 10,6
9,8 9,1

4 100 SVĚTLÍK Pavel CZE 574,0 50,4 98,6 117,9 137,2 157,3 175,8 195,3 195,3
50,4 48,2 19,3 19,3 20,1 18,5 19,5

9,2 9,3 10,0 8,8 10,1 9,0 10,2
10,1 10,5 9,3 10,5 10,0 9,5 9,3
10,5 9,5
10,3 10,3
10,3 8,6

5 83 RAMPULA Matěj CZE 565,0 48,5 97,2 116,6 134,2 153,8 173,1 173,1
48,5 48,7 19,4 17,6 19,6 19,3
10,3 9,5 9,5 9,9 9,2 10,5

9,3 9,9 9,9 7,7 10,4 8,8
9,8 9,7
9,9 9,9
9,2 9,7

6 80 POSTUPA Jiří CZE 560,0 47,5 96,0 115,0 134,8 153,4 153,4
47,5 48,5 19,0 19,8 18,6

9,9 9,1 9,2 9,8 9,9
9,4 10,0 9,8 10,0 8,7
9,9 10,0
8,5 8,5
9,8 10,9

7 14 DUBOVÝ Jindřich CZE 579,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0

7 47 KUBEŠ Martin CZE 561,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



GRAND PRIX PLZEŇ
Disciplína č. 6
Disciplína 10m vzduchová pistole
Kategorie Ženy, Juniorky
Datum 8.2.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 88 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 97 96 95 96 95 94 573
0012 - SSK OLYMP Plzeň 16xCT

2 110 TICHÁČKOVÁ Klára 2005 41512 95 92 93 94 92 93 559
0370 - SSK DUKLA Plzeň 9xCT

3 13 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 90 94 91 92 94 95 556
0175 - SSK Benešov 10xCT

4 40 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 87 92 95 89 91 96 550
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

5 36 JUŠTÍKOVÁ Sophie 2008 44878 82 91 88 89 93 89 532
0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 7xCT

6 71 NĚMEČKOVÁ Anežka 2010 44897 87 83 90 90 92 89 531
0543 - SSK Louny - město 5xCT

7 77 PECHMANOVÁ Barbora 2006 45383 87 91 89 89 87 87 530
0232 - SSK RAPID Plzeň 8xCT

8 12 DANDELOVÁ Adéla 2009 45349 86 86 87 87 88 90 524
0543 - SSK Louny - město 4xCT

9 53 LAKSOVÁ Kateřina 2008 44819 90 88 81 80 84 83 506
0543 - SSK Louny - město 3xCT

10 18 DURILOVÁ Tereza 2006 41690 79 84 83 85 83 89 503
0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

11 34 HYŤHOVÁ Rita 1974 45489 85 78 87 77 83 74 484
0232 - SSK RAPID Plzeň 3xCT

84 SANDTNEROVÁ Adéla 2009 44892 DSQ (6.7.9.1 b)

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



GRAND PRIX PLZEŇ
Disciplína č. 6 - Finále
Disciplína 10m vzduchová pistole
Kategorie Ženy, Juniorky
Datum 8.2.2025

Pořadí Start.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 13 DĚDOVÁ Alžběta CZE 556,0 48,2 95,8 115,4 133,9 153,4 173,1 193,0 213,3 233,0 233,0
48,2 47,6 19,6 18,5 19,5 19,7 19,9 20,3 19,7
10,2 10,0 9,4 9,6 10,3 10,0 10,0 10,2 9,2

9,6 8,9 10,2 8,9 9,2 9,7 9,9 10,1 10,5
9,1 8,8
9,2 9,4

10,1 10,5

2 36 JUŠTÍKOVÁ Sophie CZE 532,0 47,9 97,3 115,7 134,6 153,6 174,0 192,6 210,9 230,1 230,1
47,9 49,4 18,4 18,9 19,0 20,4 18,6 18,3 19,2

9,1 9,7 10,0 9,6 9,6 10,2 8,8 8,7 9,4
10,7 10,3 8,4 9,3 9,4 10,2 9,8 9,6 9,8
10,7 9,8

8,0 10,2
9,4 9,4

3 88 SCHEJBALOVÁ Veronika CZE 573,0 47,2 94,2 113,8 132,2 151,5 172,1 191,8 207,7 207,7
47,2 47,0 19,6 18,4 19,3 20,6 19,7 15,9
10,4 9,8 9,8 9,3 9,9 10,0 9,7 7,2

8,7 9,6 9,8 9,1 9,4 10,6 10,0 8,7
9,2 9,3

10,1 8,1
8,8 10,2

4 110 TICHÁČKOVÁ Klára CZE 559,0 49,3 95,2 113,6 132,9 152,9 172,1 190,3 190,3
49,3 45,9 18,4 19,3 20,0 19,2 18,2
10,3 9,3 9,7 10,0 9,8 10,0 8,5

9,2 8,8 8,7 9,3 10,2 9,2 9,7
9,8 10,4
9,9 8,8

10,1 8,6

5 40 KLAILOVÁ Helena CZE 550,0 45,8 92,3 111,4 131,9 151,3 169,5 169,5
45,8 46,5 19,1 20,5 19,4 18,2

7,9 8,5 8,9 10,0 9,8 10,6
9,1 9,3 10,2 10,5 9,6 7,6
9,6 9,8
9,8 10,1
9,4 8,8

6 71 NĚMEČKOVÁ Anežka CZE 531,0 45,6 93,8 112,4 132,7 150,6 150,6
45,6 48,2 18,6 20,3 17,9
10,3 9,4 9,0 10,1 9,0

8,9 10,2 9,6 10,2 8,9
8,7 10,0
8,2 10,3
9,5 8,3

7 77 PECHMANOVÁ Barbora CZE 530,0 43,6 86,2 105,6 122,3 122,3
43,6 42,6 19,4 16,7
10,0 7,6 9,5 8,5

9,0 9,7 9,9 8,2
9,7 9,4
8,0 7,0
6,9 8,9

8 12 DANDELOVÁ Adéla CZE 524,0 44,1 87,3 103,5 103,5
44,1 43,2 16,2

9,0 7,4 8,3
7,4 9,1 7,9
9,2 8,7
9,5 9,0
9,0 9,0

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



GRAND PRIX PLZEŇ
Disciplína č. 7
Disciplína 10m vzduchová pistole
Kategorie Junioři
Datum 8.2.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 9 CUNDA Martin 2005 42288 94 97 95 97 95 94 572
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 14xCT

2 60 MAREČEK Štěpán 2008 43931 94 93 94 92 93 97 563
0015 - SSK Plzeň - Slovany 10xCT

3 2 BARTOŠ Jan 2008 44742 90 92 91 93 94 93 553
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

4 8 BUJOK Patrik 2008 45055 87 92 90 94 90 93 546
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 7xCT

5 21 FIKR Ondřej 2007 44531 93 92 93 92 82 90 542
0069 - SSK DUEL Praha 8xCT

6 97 STRÝČEK Denis 2006 41864 88 93 85 89 95 89 539
0370 - SSK DUKLA Plzeň 6xCT

7 29 HENZL David 2010 45242 83 80 87 97 89 94 530
0370 - SSK DUKLA Plzeň 6xCT

8 20 FIALA Jakub 2007 43561 89 87 87 88 87 88 526
0370 - SSK DUKLA Plzeň 3xCT

9 78 PEŘINA Jakub 2011 44348 85 92 89 87 85 86 524
0910 8xCT

10 46 KUBA Martin 2010 45618 84 86 82 88 90 81 511
0910 7xCT

11 79 POLÁCH Kryštof 2008 44347 80 80 72 82 85 81 480
0910 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



GRAND PRIX PLZEŇ
Disciplína č. 8
Disciplína 10m vzduchová pistole
Kategorie Muži
Datum 9.2.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 87 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 97 97 98 99 95 95 581
0012 - SSK OLYMP Plzeň 18xCT

2 100 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 95 91 95 97 97 98 573
0370 - SSK DUKLA Plzeň 15xCT

3 47 KUBEŠ Martin 1967 40486 96 95 97 94 96 92 570
0232 - SSK RAPID Plzeň 11xCT

4 26 HABR Michal 2001 42346 95 94 94 95 93 94 565
0069 - SSK DUEL Praha 13xCT

5 80 POSTUPA Jiří 1973 04900 92 90 96 95 94 97 564
0042 - SSK Borek 16xCT

6 55 LIPOVSKÝ Milan 1980 25782 94 93 94 95 95 89 560
0139 - SSK Zbýšov 7xCT

7 113 TUPÝ Antonín 1999 39374 97 97 91 94 91 89 559
0370 - SSK DUKLA Plzeň 13xCT

8 83 RAMPULA Matěj 2000 39402 94 92 94 94 93 92 559
0370 - SSK DUKLA Plzeň 9xCT

9 108 TĚHAN Tomáš 1989 33807 93 94 94 91 94 92 558
0370 - SSK DUKLA Plzeň 12xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



GRAND PRIX PLZEŇ
Disciplína č. 9
Disciplína 10m vzduchová pistole
Kategorie Ženy, Juniorky
Datum 9.2.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 88 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 96 98 99 93 93 94 573
0012 - SSK OLYMP Plzeň 11xCT

2 110 TICHÁČKOVÁ Klára 2005 41512 97 96 94 94 93 97 571
0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

3 13 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 95 92 93 90 93 96 559
0175 - SSK Benešov 16xCT

4 40 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 92 92 94 94 93 93 558
0370 - SSK DUKLA Plzeň 13xCT

5 12 DANDELOVÁ Adéla 2009 45349 94 95 90 84 88 87 538
0543 - SSK Louny - město 11xCT

6 71 NĚMEČKOVÁ Anežka 2010 44897 91 89 87 84 86 91 528
0543 - SSK Louny - město 6xCT

7 42 KOCOUROVÁ Simona 1974 45005 93 88 90 85 84 84 524
0232 - SSK RAPID Plzeň 6xCT

8 34 HYŤHOVÁ Rita 1974 45489 89 86 82 91 82 88 518
0232 - SSK RAPID Plzeň 4xCT

9 95 SOVOVÁ Martina 1994 39291 77 85 89 85 83 82 501
0232 - SSK RAPID Plzeň 5xCT

10 53 LAKSOVÁ Kateřina 2008 44819 73 82 82 84 79 81 481
0543 - SSK Louny - město 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



GRAND PRIX PLZEŇ
Disciplína č. 10
Disciplína 10m vzduchová pistole
Kategorie Junioři
Datum 9.2.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 9 CUNDA Martin 2005 42288 97 93 94 95 96 95 570
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 18xCT

2 2 BARTOŠ Jan 2008 44742 96 91 90 90 95 92 554
0370 - SSK DUKLA Plzeň 12xCT

3 60 MAREČEK Štěpán 2008 43931 89 91 93 94 92 94 553
0015 - SSK Plzeň - Slovany 9xCT

4 21 FIKR Ondřej 2007 44531 93 93 89 93 90 93 551
0069 - SSK DUEL Praha 10xCT

5 29 HENZL David 2010 45242 93 93 86 92 85 94 543
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

6 8 BUJOK Patrik 2008 45055 91 90 88 92 90 91 542
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 6xCT

7 20 FIALA Jakub 2007 43561 90 82 92 92 94 89 539
0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

8 78 PEŘINA Jakub 2011 44348 87 87 87 90 89 79 519
0910 6xCT

9 46 KUBA Martin 2010 45618 88 82 82 82 87 91 512
0910 1xCT

10 79 POLÁCH Kryštof 2008 44347 87 80 85 87 87 86 512
0910 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



GRAND PRIX PLZEŇ
Disciplína č. 10 - Finále
Disciplína 10m vzduchová pistole
Kategorie Junioři
Datum 9.2.2025

Pořadí Start.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 21 FIKR Ondřej CZE 551,0 50,4 98,7 117,9 137,5 157,6 178,6 198,9 217,1 236,6 236,6
50,4 48,3 19,2 19,6 20,1 21,0 20,3 18,2 19,5
10,1 10,6 10,2 9,5 10,6 10,8 9,6 8,6 9,9
10,3 9,1 9,0 10,1 9,5 10,2 10,7 9,6 9,6
10,3 8,5
10,0 10,6

9,7 9,5

2 9 CUNDA Martin CZE 570,0 50,2 100,4 119,4 138,4 157,3 175,3 196,0 215,4 235,2 235,2
50,2 50,2 19,0 19,0 18,9 18,0 20,7 19,4 19,8

9,9 10,8 10,2 10,7 10,1 9,9 10,6 10,7 9,8
10,2 9,5 8,8 8,3 8,8 8,1 10,1 8,7 10,0
10,4 10,3
10,6 10,1

9,1 9,5

3 60 MAREČEK Štěpán CZE 553,0 47,3 93,2 113,0 132,7 152,7 171,9 191,2 212,1 212,1
47,3 45,9 19,8 19,7 20,0 19,2 19,3 20,9
10,2 10,0 9,8 10,1 9,8 9,4 9,4 10,6

9,6 8,8 10,0 9,6 10,2 9,8 9,9 10,3
9,6 8,3
8,6 9,4
9,3 9,4

4 2 BARTOŠ Jan CZE 554,0 47,2 97,1 115,7 134,1 152,9 171,8 190,1 190,1
47,2 49,9 18,6 18,4 18,8 18,9 18,3

9,2 10,4 10,1 10,1 9,8 9,0 9,3
9,4 8,7 8,5 8,3 9,0 9,9 9,0

10,7 10,5
8,6 9,9
9,3 10,4

5 29 HENZL David CZE 543,0 45,4 88,1 103,9 124,0 144,1 163,4 163,4
45,4 42,7 15,8 20,1 20,1 19,3

8,9 8,3 8,2 10,5 9,7 9,6
8,9 9,6 7,6 9,6 10,4 9,7
8,7 8,7
9,2 6,7
9,7 9,4

6 20 FIALA Jakub CZE 539,0 44,4 89,5 106,8 127,0 142,5 142,5
44,4 45,1 17,3 20,2 15,5
10,6 8,0 9,1 9,9 8,7

8,6 9,6 8,2 10,3 6,8
7,8 9,6
9,0 8,6
8,4 9,3

7 8 BUJOK Patrik CZE 542,0 44,0 89,2 108,0 123,5 123,5
44,0 45,2 18,8 15,5

9,4 8,5 10,0 9,9
9,4 9,6 8,8 5,6
8,6 8,1
8,2 9,8
8,4 9,2

8 78 PEŘINA Jakub CZE 519,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



GRAND PRIX PLZEŇ
Disciplína č. 11
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Junioři
Datum 9.2.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 116 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 103,4 104,5 104,1 104,0 103,3 104,6 623,9
0012 - SSK OLYMP Plzeň 50xCT

2 70 NEDVĚD Jáchym 2005 43785 100,8 104,3 103,0 102,1 103,8 101,9 615,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 37xCT

3 106 ŠTĚPÁNÍK Jan 2006 40418 100,8 99,5 103,0 103,0 103,4 99,4 609,1
0200 - SSK Manušice 30xCT

4 52 KYNDL Tomáš 2005 41008 100,5 99,9 102,1 101,7 100,7 102,6 607,5
0190 - SSK Přezletice 35xCT

5 1 ALBRECHT Bruno 2005 41667 100,0 102,6 101,4 101,6 99,7 100,4 605,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 28xCT

6 30 HLAVÁČEK Jan 2005 42371 101,4 101,9 101,4 98,0 101,5 101,1 605,3
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 31xCT

7 99 SUK Vojtěch 2004 41586 99,8 101,9 97,9 102,2 98,3 101,1 601,2
0015 - SSK Plzeň - Slovany 27xCT

8 50 KURZVEIL Jiří 2009 43688 101,2 96,2 98,7 100,6 101,8 101,8 600,3
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 22xCT

9 10 ČECHÁNEK Jakub 2007 42319 94,0 97,6 95,3 98,0 98,6 96,5 580,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 18xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



GRAND PRIX PLZEŇ
Disciplína č. 11 - Finále
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Junioři
Datum 9.2.2025

Pořadí Start.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 116 ZÁBOREC Vojtěch CZE 623,9 51,7 104,6 125,5 146,6 166,9 186,6 207,0 227,8 248,9 248,9
51,7 52,9 20,9 21,1 20,3 19,7 20,4 20,8 21,1
10,2 10,7 10,6 10,6 9,8 10,5 10,7 10,5 10,8
10,7 10,6 10,3 10,5 10,5 9,2 9,7 10,3 10,3
10,2 10,4
10,1 10,6
10,5 10,6

2 70 NEDVĚD Jáchym CZE 615,9 50,9 102,4 123,0 143,8 164,0 183,5 204,6 225,7 246,2 246,2
50,9 51,5 20,6 20,8 20,2 19,5 21,1 21,1 20,5

9,9 10,5 10,3 10,0 9,8 9,3 10,5 10,3 10,1
10,2 10,2 10,3 10,8 10,4 10,2 10,6 10,8 10,4

9,9 10,2
10,5 10,2
10,4 10,4

3 50 KURZVEIL Jiří CZE 600,3 51,1 102,6 123,4 143,3 163,4 182,4 202,7 223,0 223,0
51,1 51,5 20,8 19,9 20,1 19,0 20,3 20,3

9,8 10,5 10,0 9,3 10,3 9,2 10,5 9,9
9,9 10,4 10,8 10,6 9,8 9,8 9,8 10,4

10,8 10,4
10,3 9,9
10,3 10,3

4 52 KYNDL Tomáš CZE 607,5 50,1 102,8 123,5 143,8 162,6 183,0 200,0 200,0
50,1 52,7 20,7 20,3 18,8 20,4 17,0

9,8 10,8 10,4 10,3 8,4 10,1 9,8
10,4 10,1 10,3 10,0 10,4 10,3 7,2

9,7 10,5
10,3 10,8

9,9 10,5

5 30 HLAVÁČEK Jan CZE 605,3 50,6 101,9 121,5 141,2 161,0 181,4 181,4
50,6 51,3 19,6 19,7 19,8 20,4
10,8 10,3 10,0 10,0 9,3 10,1
10,0 10,2 9,6 9,7 10,5 10,3

9,6 10,4
10,1 10,7
10,1 9,7

6 99 SUK Vojtěch CZE 601,2 47,3 98,5 118,1 138,8 160,0 160,0
47,3 51,2 19,6 20,7 21,2
10,5 10,3 9,7 10,4 10,5

8,5 10,1 9,9 10,3 10,7
10,4 10,0

8,6 10,0
9,3 10,8

7 1 ALBRECHT Bruno CZE 605,7 48,6 97,5 118,1 137,9 137,9
48,6 48,9 20,6 19,8
10,2 9,9 9,7 9,7

8,5 10,2 10,9 10,1
10,3 10,3
10,0 8,8

9,6 9,7

8 106 ŠTĚPÁNÍK Jan CZE 609,1 47,1 95,1 114,0 114,0
47,1 48,0 18,9

9,6 10,1 9,5
9,6 9,6 9,4
9,1 9,8

10,4 9,2
8,4 9,3

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



GRAND PRIX PLZEŇ
Disciplína č. 12
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Juniorky
Datum 9.2.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 39 KATZ Klaudie 2005 39967 104,3 106,1 104,2 104,8 105,1 104,2 628,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 55xCT

2 15 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 105,1 104,4 104,6 103,3 104,2 106,0 627,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 52xCT

3 57 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 104,5 103,2 103,2 102,6 102,4 104,8 620,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 45xCT

4 101 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 102,4 102,8 103,5 103,0 105,1 103,7 620,5
0045 - SSK DDM Kolín 46xCT

5 16 DUBSKÁ Anna 2007 42662 103,8 102,9 102,6 101,9 100,9 103,9 616,0
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 38xCT

6 28 HAMOUZOVÁ Tereza 2008 45185 102,2 103,4 102,6 102,3 102,8 102,6 615,9
0045 - SSK DDM Kolín 38xCT

7 4 BÍCOVÁ Kateřina 2007 42556 102,0 102,7 101,3 103,1 102,6 102,3 614,0
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 37xCT

8 64 MEIXNEROVÁ Zuzana 2010 44389 98,6 102,5 102,4 103,5 103,1 103,8 613,9
0004 - SSK OSTROJ Opava 42xCT

9 11 ČERNÁ Dorota 2008 43690 102,3 101,4 103,9 102,6 100,4 103,2 613,8
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 37xCT

10 75 ODSTRČILOVÁ Izabela 2009 45386 102,9 102,4 100,2 103,4 104,1 99,5 612,5
0004 - SSK OSTROJ Opava 40xCT

11 24 FOUŇOVÁ Marie 2007 43019 102,5 101,9 101,0 101,8 102,5 101,9 611,6
0015 - SSK Plzeň - Slovany 31xCT

12 107 ŠTĚPNIČKOVÁ Ema 2008 43718 100,0 103,0 101,2 100,9 103,2 102,4 610,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 35xCT

13 117 ZABRANSKÁ Markéta 2008 43206 100,8 101,5 100,2 102,8 103,3 100,9 609,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 36xCT

14 63 MEIXNEROVÁ Barbora 2010 44388 102,6 99,8 100,3 101,7 102,2 102,6 609,2
0004 - SSK OSTROJ Opava 29xCT

15 58 MACHOVÁ Sofie 2010 43557 100,7 102,6 101,0 101,1 102,2 99,8 607,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 32xCT

16 86 SEMECKÁ Štěpánka 2007 44476 100,3 99,8 101,9 102,0 100,0 101,4 605,4
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 29xCT

17 96 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 103,3 98,8 101,3 100,1 100,8 99,1 603,4
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 37xCT

18 31 HLAVÁČKOVÁ Zuzana 2008 42325 100,7 100,4 98,8 99,0 100,6 102,1 601,6
0200 - SSK Manušice 26xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



GRAND PRIX PLZEŇ
Disciplína č. 12 - Finále
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Juniorky
Datum 9.2.2025

Pořadí Start.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 15 DUBSKÁ Barbora CZE 627,6 52,1 103,4 124,3 144,9 165,5 187,1 208,3 229,7 250,7 250,7
52,1 51,3 20,9 20,6 20,6 21,6 21,2 21,4 21,0
10,4 10,2 10,0 10,1 10,2 10,7 10,6 10,7 10,2
10,4 10,0 10,9 10,5 10,4 10,9 10,6 10,7 10,8
10,7 10,3
10,6 10,2
10,0 10,6

2 39 KATZ Klaudie CZE 628,7 52,5 104,9 125,6 146,3 167,1 188,3 209,4 229,4 250,5 250,5
52,5 52,4 20,7 20,7 20,8 21,2 21,1 20,0 21,1
10,4 10,8 10,4 10,6 10,6 10,4 10,7 9,4 10,6
10,7 10,4 10,3 10,1 10,2 10,8 10,4 10,6 10,5
10,3 10,5
10,8 10,5
10,3 10,2

3 57 MACHOVÁ Lucie CZE 620,7 50,2 102,0 121,9 142,9 163,7 184,2 204,3 224,4 224,4
50,2 51,8 19,9 21,0 20,8 20,5 20,1 20,1
10,8 9,8 10,1 10,4 10,5 10,0 10,2 9,9

9,3 10,8 9,8 10,6 10,3 10,5 9,9 10,2
10,3 10,2

9,7 10,8
10,1 10,2

4 64 MEIXNEROVÁ Zuzana CZE 613,9 49,6 100,5 121,7 141,6 162,7 182,8 203,7 203,7
49,6 50,9 21,2 19,9 21,1 20,1 20,9

7,8 9,3 10,9 10,8 10,4 10,4 10,3
10,5 10,2 10,3 9,1 10,7 9,7 10,6
10,4 10,4
10,2 10,5
10,7 10,5

-2b. (6.17.1.3)

5 101 SVOBODOVÁ Eliška CZE 620,5 51,8 101,1 121,5 141,7 161,8 181,7 181,7
51,8 49,3 20,4 20,2 20,1 19,9
10,1 9,2 9,8 10,7 10,0 9,8
10,6 10,0 10,6 9,5 10,1 10,1
10,0 9,9
10,2 9,8
10,9 10,4

6 28 HAMOUZOVÁ Tereza CZE 615,9 50,2 101,1 121,3 141,5 161,7 161,7
50,2 50,9 20,2 20,2 20,2

8,7 9,8 9,7 9,8 9,9
10,5 10,5 10,5 10,4 10,3
10,4 10,0
10,5 10,2
10,1 10,4

7 16 DUBSKÁ Anna CZE 616,0 50,6 101,0 121,8 138,0 138,0
50,6 50,4 20,8 16,2
10,0 10,1 10,3 6,1
10,6 10,5 10,5 10,1
10,5 10,4

9,3 9,8
10,2 9,6

8 4 BÍCOVÁ Kateřina CZE 614 50,1 100,5 120,8 120,8
50,1 50,4 20,3

9,5 10,5 10,3
9,9 9,6 10,0

10,5 10,2
10,2 10,0
10,0 10,1
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GRAND PRIX PLZEŇ
Disciplína č. 13
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Muži
Datum 9.2.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 19 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 105,0 105,3 106,1 105,0 105,2 105,4 632,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 56xCT

2 33 HRČKULÁK David 1992 35342 105,3 104,5 105,3 105,6 105,2 105,1 631,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 56xCT

3 72 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 105,2 104,5 105,2 105,8 105,8 104,5 631,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 57xCT

4 74 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 104,7 105,3 105,6 105,1 104,8 105,4 630,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 56xCT

5 111 TICHÝ Radek 1999 38829 105,2 104,7 104,8 105,2 105,4 105,0 630,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 55xCT

6 65 MIKULČÍK Radek 1999 38925 104,6 105,2 104,9 105,1 103,0 104,5 627,3
0012 - SSK OLYMP Plzeň 52xCT

7 90 SMETANA František 1997 39012 102,7 103,4 103,6 104,7 104,3 105,4 624,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 49xCT

8 73 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 102,2 102,5 103,1 103,1 102,9 102,2 616,0
0045 - SSK DDM Kolín 39xCT

9 3 BARTOŠEK Marek 1989 34460 103,7 102,0 102,7 101,5 102,6 102,9 615,4
0015 - SSK Plzeň - Slovany 36xCT

10 45 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 103,5 100,3 101,0 102,4 102,3 102,8 612,3
0012 - SSK OLYMP Plzeň 36xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software
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GRAND PRIX PLZEŇ
Disciplína č. 14
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Ženy
Datum 9.2.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 105 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 42221 105,7 105,1 105,0 106,5 106,2 105,6 634,1
0012 - SSK OLYMP Plzeň 55xCT

2 5 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 103,9 104,7 106,0 105,8 104,6 105,9 630,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 54xCT

3 23 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 105,8 105,1 103,4 104,4 103,9 106,4 629,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 52xCT

4 120 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 105,7 104,2 104,3 104,8 105,4 104,6 629,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 52xCT

5 43 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 103,0 105,9 105,7 104,5 104,2 105,2 628,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 53xCT

6 69 MLÁDENKOVÁ Lucie 1995 37847 104,0 104,8 104,5 104,4 105,4 105,3 628,4
0012 - SSK OLYMP Plzeň 51xCT

7 109 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 104,0 105,2 105,6 105,2 104,9 103,2 628,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 53xCT

8 76 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 103,2 103,9 104,4 102,2 102,2 103,7 619,6
0012 - SSK OLYMP Plzeň 43xCT

9 38 KASIPOVIĆOVÁ Anne-Maria 2001 41128 102,2 103,1 102,5 104,0 103,2 103,9 618,9
0015 - SSK Plzeň - Slovany 43xCT

10 62 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 104,5 102,2 101,8 101,0 103,8 100,9 614,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 38xCT

11 35 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 101,0 102,3 103,1 102,2 102,8 101,3 612,7
0202 - SSK Černovice 40xCT

12 94 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 100,7 101,1 99,5 103,0 103,0 101,0 608,3
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 32xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program
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